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AVTAL JUDISKA FÖRSAMLINGEN

Handläggare Diarienummer

                    

Avtal avseende judiska trosbekännare
mellan                                 församling/samfällighet, med adress                                                                                          
och Judiska församlingen i                                            , med adress                                                                                          .

Judiska församlingen åtar sig att anordna och hålla gravplats med gravrätt för evig tid, ombesörja gravsättning samt transport
av kista från bisättningslokal/motsvarande till begravningscermoni och till begravningsplatsen för                                              
församlings/samfällighets räkning.

                                         församling/samfällighet betalar dels kostnaden för transporten av den döde från sin lokal för
förvaring och visning till Judiska församlingens bisättningslokal/motsvarande dels ersättning enligt den av Kammarkollegiet
fastställda clearingtaxan för respektive år samt dels 12 000 kronor för gravplats med gravrätt för evig tid, administration och
lagligen föreskrivet samråd. Beloppet 12 000 kronor avser år 2000 och räknas upp med konsumentprisindex för detta år.
Beloppen erläggs när upplåtelsen av den särskilda gravplatsen blir aktuell.
Ersättningarna betalas mot faktura.

För att det lagligt föreskrivna samrådet skall fungera fortlöpande skall parterna informera varandra om vilka som är
kontaktpersoner.

Avtalet gäller från och med den 1 januari 20       till och med den 31 december 20      . Om ingen av parterna säger upp avtalet
skriftligen senast sex månader före avtalets utgång, förlängs det med ett år i taget.

Detta avtal har upprättats i tre exemplar. Vardera parten tar var sitt exemplar och det tredje sänds till Judiska Centralrådet i
Sverige, Box 7427, 103 91 Stockholm, som upprättar register över de träffade avtalen.

Underskrift
Församling/Samfällighet

          
Ordföranden i kyrkorådet/kyrkonämnden, namnteckning

Namnförtydligande Ort och datum

                    
Judiska församlingen i

          
Ordföranden i församlingen, namnteckning

Namnförtydligande Ort och datum
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